证券代码：002314      证券简称：南山控股       公告编号：2020-044

深圳市新南山控股（集团）股份有限公司

关于竞得土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，深圳市新南山控股（集团）股份有限公司全资下属公司苏

州南山新吴房地产开发有限公司以 290,021 万元竞得上海嘉定区江桥

镇北社区 K1-01 地块国有建设用地使用权，并取得成交确认书。

该地块位于上海嘉定江桥板块，地块面积为 40,330.70 ㎡，地块

性质为商住用地，容积率为 2.2。

备查文件：成交确认书。

特此公告。

              深圳市新南山控股（集团）股份有限公司董事会

                                       2020 年 7 月 16 日